采购合同

供货单位(甲方)：芜湖雅恩商贸有限公司

订货单位(乙方)：芜湖市鸠江区汤沟镇人民政府

经甲乙双方友好协商并一致同意，依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，为确保合同顺利
履行，就乙方购买甲方代销产品事宜，特订立本合同，以资共同遵守。

商品名称及规格型号 单位 数量 单价 总价
联想开天 开天 N60z G1d-A011 台 1 5489 5489

合计金额 肆仟玖佰柒拾玖元整 ￥：5489

一、产品验收：产品到达乙方指定地点后，乙方根据产品原包装箱说明标准进行验收，测试。在72小时
之内若无异议，视为产品验收合格。保修条款按产品生产厂商提供标准执行。

二、付款方式： 验收合格，一次性付清全款

三、交货时间、地点、方式：
1 交货日期：
2 交货地点： 安徽省芜湖市鸠江区汤沟镇 芜湖市鸠江区汤沟镇新街
3 收货人： 乙方指定 联系电话：

（在乙方没有付清货物全款之前，该货物的所有权归甲方所有。)
四、违约责任：

甲方逾期交货则按货款总额的5‰每日支付违约金；乙方逾期付款则按逾期付款部分总额的5‰
每日支付违约金。本合同生效起，如任何一方违约，守约方为维护权益向违约方追偿的律师费，
诉讼费等一切费用由违约方承担。签订本合同的公司法定代表人愿意为本合同所表明的货物货款
承担连带责任及还款义务。

五、争议的解决：合同在履行过程中若发生争议，由甲、乙双方友好协商解决；若协商不成，则提交甲
方所在地人民法院裁决。

六、合同的生效与修订：本合同一式贰份。甲乙双方各持一份。由甲、乙双方法定代表人或授权人签字
并加盖合同章或公章后生效。如需提供担保，则另行订立合同担保书。需方可采取传真或电子版
合同方式订货，故签章后的合同传真件、复印件与原合同具有同等法律效力。

甲方(盖章)： 芜湖雅恩商贸有限公司 乙 方 ( 盖 章 ) ： 芜湖市鸠江区汤沟镇人民政府

法人或授权代表人
（签字）：

法人或授权代表人
（签字）：

签定日期： 签定日期：